

**Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 15 92 71

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Bent Pallesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 21 15 92 71 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Pallesen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
<b>Kapitalinteresse</b>	Holdingselskabet Augusta ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab via ejerskabet i Holdingselskabet Augusta ApS og investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.096 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en gennemført aktieombytning, hvorved selskabets aktiebesiddelser i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab er ombyttet til anpartsbesiddelser i Holdingselskabet Augusta ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Umiddelbart efter regnskabsårets udløb er en del af selskabets anpartsbesiddelser i Holdingselskabet Augusta ApS afhændet. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.323	-6
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.323</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalinteresser	6.050.807	187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	33.512	43
Andre finansielle indtægter	37.361	162
Øvrige finansielle omkostninger	-17.763	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.098.594</b>	<b>355</b>
1 Skat af årets resultat	-2.420	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>6.096.174</b>	<b>352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	187
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113
Overføres til overført resultat	5.596.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.096.174</b>	<b>352</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	7.197.098	2.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.197.098</u>	<u>2.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.197.098</u></b>	<b><u>2.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	600.000	432
Tilgodehavender i alt	<u>600.000</u>	<u>432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	614.707	0
Værdipapirer i alt	<u>614.707</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	557.634	272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.772.341</u></b>	<b><u>704</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.969.439</u></b>	<b><u>3.144</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.142.756	2.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.767.756</b>	<b>2.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.683	1
Anden gæld	198.000	335
Periodeafgrænsningsposter	0	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.683	359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>201.683</b>	<b>359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.969.439</b>	<b>3.144</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.546.582	113.000	2.784.582
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.596.174	500.000	6.096.174
	<b>125.000</b>	<b>8.142.756</b>	<b>500.000</b>	<b>8.767.756</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.420	1
Regulering af tidligere års skat	0	2
	<u>2.420</u>	<u>3</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>614.707</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>36.692</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		
